

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

**Erhvervsstyrelsen**

## **J & C Trykluftcenter A/S**

Farum Gydevej 89  
3520 Farum  
CVR nr. 26 65 50 05

**Ekstern årsrapport for 2016**

(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 21 / 4 2017



dirigent

## Selskabsoplysninger

J & C Trykluftcenter A/S  
Farum Gydevej 89  
3520 Farum

CVR-nr.: 26655005  
Hjemsted: Furesø  
Stiftet: 17. juni 2002  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Christian Brodersen  
Jørgen Johansen

### **Bestyrelse**

Jørgen Johansen  
Christian Brodersen  
Kenny Walter Johansen  
Danny Walter Johansen  
Jeanette le Dous  
Dorte Jensen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Hoved- og nøgletal .....	10
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive trykluftvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 750.723.

Egenkapitalen udgør kr. 3.470.741.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 2016**

	Note		2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		3.979.403	3.501.692
Personaleomkostninger.....	1	-2.801.708	-2.662.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-188.066</u>	<u>-218.684</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		989.629	620.175
Andre finansielle indtægter .....		3.317	14.188
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-36.075</u>	<u>-36.842</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		956.871	597.521
Skat af årets resultat .....	3	<u>-206.148</u>	<u>-141.090</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>750.723</u>	<u>456.431</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret.....		800.000	500.000
Overført resultat .....		<u>-49.277</u>	<u>-43.569</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>750.723</u>	<u>456.431</u>

## Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15	
Grunde og bygninger .....	2	3.259.372	3.339.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>197.490</u>	<u>278.298</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>3.456.862</u>	<u>3.617.836</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>3.456.862</u>	<u>3.617.836</u>
Handelsvarer .....		<u>198.100</u>	<u>199.700</u>
<b>Varebeholdninger .....</b>		<u>198.100</u>	<u>199.700</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		913.691	1.324.287
Selskabsskat.....		24.186	27.884
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>43.905</u>	<u>43.232</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>981.782</u>	<u>1.395.403</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>1.077.230</u>	<u>203.143</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>2.257.112</u>	<u>1.798.246</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u>5.713.974</u>	<u>5.416.082</u>

## Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	2.170.741	2.220.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	500.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>3.470.741</b>
Udskudt skat .....	171.930	175.596
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>171.930</b>	<b>175.596</b>
Prioritetsgæld .....	5	806.478
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>806.478</b>	<b>849.319</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	5	42.841
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	252.274	296.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	147.317	147.134
Anden gæld .....	822.393	685.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.264.825</b>	<b>1.171.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.071.303</b>	<b>2.020.468</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.713.974</b>	<b>5.416.082</b>
Eventualforpligtelser .....	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7	

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2015</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	2.524.425	2.326.625
Pensioner .....	160.237	149.515
Andre omkostninger til social sikring .....	117.046	186.693
	<u>2.801.708</u>	<u>2.662.833</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>2.801.708</u>	<u>2.662.833</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>6</u>	

## 2 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
Kostpris pr. 1. januar 2016 .....	4.113.689	1.408.104
Tilgang .....	0	27.092
Afgang .....	0	0
	<u>4.113.689</u>	<u>1.435.196</u>
Kostpris pr. 31. december 2016 .....	<u>4.113.689</u>	<u>1.435.196</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016 .....	-774.151	-1.129.806
Årets afskrivninger .....	-80.166	-107.900
	<u>-854.317</u>	<u>-1.237.706</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016 .....	<u>-854.317</u>	<u>-1.237.706</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016 .....	<u>3.259.372</u>	<u>197.490</u>

## Afskrivninger

**2015**

Bygninger .....	80.166	80.166
Driftsmateriel og inventar .....	107.900	138.518
	<u>188.066</u>	<u>218.684</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>188.066</u>	<u>218.684</u>



## Noter

3 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	209.814	136.036
Årets regulering af udskudt skat .....	-3.666	4.196
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	858
	<u>206.148</u>	<u>141.090</u>

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	2.220.018	-	-49.277	2.170.741
Henlagt udbytte .....	500.000	-500.000	800.000	800.000
	<u>3.220.018</u>	<u>-500.000</u>	<u>750.723</u>	<u>3.470.741</u>
I alt .....	<u>3.220.018</u>	<u>-500.000</u>	<u>750.723</u>	<u>3.470.741</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-16 Gæld i alt	Restgæld efter 1 år	Afdrag 2017	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld .....	849.319	806.478	42.841	621.655
	<u>849.319</u>	<u>806.478</u>	<u>42.841</u>	<u>621.655</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.833, i alt kr. 113.320.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 3.000.000 med sikkerhed i ejendommen Farum Gydevej 89, 3520 Farum, til sikkerhed for selskabets bankgæld.